



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ
Ταχ.Δ/ση : Π.Βαρθολομαίου 9
Τ.Κ. 723 00

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σητεία , 16/07/2024
Αριθ. Απόφασης: 943

Τηλέφωνο : 2843340518
FAX : 2843029243
E-mail : tsantirakid@sitia.gr
Portal : www.sitia.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

- Του Ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
- Του Ν.4782/09-03-2021(Α'36) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία»
- Του Ν. 4605/2019/(Α' 52/01-04-2019) «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8^{ης} Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία της τεχνογνωσίας και των επιχειρηματικών πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) από την παράνομη απόκτηση, χρήση και αποκάλυψη τους (ΕΕL 157 της 15-6-2016)
- Του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/8-6-06) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και κοινοτήτων»
- Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης»
- Του Ν.4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»
- Του Ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα- Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α'61) και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1
- Του Ν.4013/2011 (Α' 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων...»
- Του Ν.3861/2010 (Α' 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις»
- Του Ν. 2859/2000 (Α'248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας»
- Της Απόφασης Υπ. Ανάπτυξης-Επενδύσεων & Επικρατείας 76928/09-07-2021 (ΦΕΚ 3075/Β/13-07-2021) «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)»
- Του Ν.2690/1999 (Α' 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15,

- Το Π.Δ 80/2016 (ΦΕΚ 194/Α') «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»
- Τις διατάξεις των άρθρων 203 και 206 του Ν.4555/19-7-18 (ΦΕΚ 133/19.07.18 Α') πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι.
- της υπ' αριθμ. 63446/2021 Κ.Υ.Α. (Β' 2338/02.06.2021) «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων»
- της υπ' αριθμ. Κ.Υ.Α. οικ. 98979 ΕΞ2021 (Β' 3766/13.08.2021) «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημόσιων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019» (Α'44)
- Της παρ.2 του άρθρου 1 της ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023/04.04.2023 (ΦΕΚ 2385/12.04.2023 τεύχος Β') περί υποχρέωσης υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς.
- Την υπ' αριθ. 4/02-01-2024 (ΑΔΑ:ΡΟΓΒΩ1Γ-Φ9Ξ) Απόφαση Δημάρχου Σητείας περί ορισμού Αντιδημάρχου και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων
- Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών άρδευσης» και τις τεχνικές προδιαγραφές της με αριθ.: 44/04-07-2024 μελέτης που συντάχτηκε από το Τμήμα Άρδευσης Δήμου Σητείας
- Τον προϋπολογισμό του Δήμου για το οικ. έτος 2024 όπου έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον Κ.Α. δαπανών 25-7135.004
- Το υπ' αριθ. 5383/09-07-2024 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ015093285
- Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την υπ' αριθμ. 927/2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ:66ΡΠΩ1Γ-ΑΨΜ και ΑΔΑΜ: 24REQ015094749
- Την 904/10-07-2024 Απόφαση Αντιδημάρχου έγκρισης προμήθειας και τεχνικών προδιαγραφών με ΑΔΑ: 91Η5Ω1Γ-ΛΑΧ
- Την υπ' αριθμ. 5446/11-07-2024 Πρόσκληση υποβολής προσφοράς του Δήμου μας με ΑΔΑΜ: 24PROC015108067
- Την προσφορά που υποβλήθηκε από τον ΨΥΚΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟ με αρ.πρωτ. 5554/15-07-2024

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την απευθείας ανάθεση για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια υλικών άρδευσης**» όπως ειδικότερα περιγράφεται στο τεύχος των τεχνικών προδιαγραφών της με αρ. 44/04-07-2024 μελέτης του Τμήματος Άρδευσης Δήμου Σητείας στον **ΨΥΚΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟ** με Α.Φ.Μ.: 043370232, Δ.Ο.Υ.: ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ που εδρεύει στην Σητεία, επί της οδού Λ. Πισκοκεφάλου, Τ.Κ.:72300, Τηλ. 2843028470 αντί του ποσού των **29.880,68€ ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%** (Καθαρό ποσό 24.097,32 €).

(κωδικός CPV : 43323000-3)

Κ.Α. 25-7135.004

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ/ΤΕΜ. (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΑΚΡΟΣΩΛΙΝΙΟ Π-Κ Φ75 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	τεμ.	15	6,8	102,00 €
2	ΑΚΡΟΣΩΛΙΝΙΟ Π-Κ Φ63 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	τεμ.	10	5,50 €	55,00 €
3	ΑΚΡΟΣΩΛΙΝΙΟ Π-Κ Φ90 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	τεμ.	5	7,80 €	39,00 €
4	ΒΑΝΑ ΑΠΛΗ ΙΤΑΛΙΑΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 2"	τεμ.	10	26,32 €	263,20 €
5	ΒΑΝΑ ΑΠΛΗ ΙΤΑΛΙΑΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗ 3"	τεμ.	5	42,20 €	211,00 €

6	ΒΑΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ Φ 160	τεμ.	1	180,00 €	180,00 €
7	ΒΑΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ Φ 100	τεμ.	5	122,00 €	610,00 €
8	ΒΑΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗΣ ΕΜΦΡΑΞΗΣ Φ 90	τεμ.	5	89,00 €	445,00 €
9	ΒΙΔΕΣ Μ 14*60 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΟΛΟΠΑΣΟ	τεμ.	100	0,77 €	77,00 €
10	ΒΙΔΕΣ Μ 16*60 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ	τεμ.	200	0,98 €	196,00 €
11	ΒΙΔΕΣ Μ 16*70 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ	τεμ.	100	1,12 €	112,00 €
12	ΒΙΔΕΣ Μ 16*80 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ	τεμ.	100	1,38 €	138,00 €
13	ΒΙΔΕΣ Μ20*100 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΟΛΟΠΑΣΟ	τεμ.	35	2,27 €	79,45 €
14	ΒΙΔΕΣ Μ8*80 ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΜΕ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ	τεμ.	100	0,60 €	60,00 €
15	ΕΝΩΤΙΚΑ ΘΥΛΙΚΑ Φ 90 ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 16atm	τεμ.	4	77,00 €	308,00 €
16	ΕΝΩΤΙΚΑ ΘΥΛΙΚΑ Φ 75 ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ PVC 16atm	τεμ.	4	70,00 €	280,00 €
17	ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ ΡΕ 1" (ΜΑΝΙΤΑΡΙ)	τεμ.	25	15,28 €	382,00 €
18	ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ ΧΑΛΥΒΔΙΝΟ 1 "	τεμ.	4	72,80 €	291,20 €
19	ΖΙΜΠΩ Φ 160 ΠΛΗΡΕΣ (ΒΙΔΕΣ & ΛΑΣΤΙΧΟ)	τεμ.	4	63,56 €	254,24 €
20	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ ΡΕ Φ125 16ΑΤΜ	τεμ.	8	14,70 €	117,60 €
21	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ ΡΕ Φ140 16ΑΤΜ	τεμ.	4	19,30 €	77,20 €
22	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ ΡΕ Φ160 16ΑΤΜ	τεμ.	4	21,00 €	84,00 €
23	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ ΡΕ Φ110 16ΑΤΜ	τεμ.	20	10,71 €	214,20 €
24	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ ΡΕ Φ63 16ΑΤΜ	τεμ.	50	4,90 €	245,00 €
25	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ ΡΕ Φ75 16ΑΤΜ	τεμ.	50	9,38 €	469,00 €
26	ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ ΡΕ Φ90 16ΑΤΜ	τεμ.	50	9,52 €	476,00 €
27	ΚΟΛΙΕ Φ 63 (ΣΦΙΧΤΗΡΑΣ)	τεμ.	50	1,75 €	87,50 €
28	ΚΟΛΙΕ Φ 75 (ΣΦΙΧΤΗΡΑΣ)	τεμ.	50	1,80 €	90,00 €
29	ΚΟΛΙΕ Φ 90 (ΣΦΙΧΤΗΡΑΣ)	τεμ.	50	1,99 €	99,50 €
30	ΛΑΙΜΟΣ ΡΕ Φ 160 16 atm	τεμ.	6	20,00 €	120,00 €
31	ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ 40 ΑΤΜ	τεμ.	5	15,40 €	77,00 €
32	ΜΑΝΣΟΝ Ρ.Υ.Σ. Φ 63 16 atm	τεμ.	10	7,95 €	79,50 €
33	ΜΑΝΣΟΝ ΙΝΟΧ Φ 110	τεμ.	5	126,00 €	630,00 €
34	ΜΑΝΣΟΝ ΙΝΟΧ Φ 140	τεμ.	5	148,24 €	741,20 €
35	ΜΑΝΣΟΝ ΙΝΟΧ Φ 160	τεμ.	5	170,80 €	854,00 €
36	ΜΑΝΣΟΝ ΙΝΟΧ Φ 63	τεμ.	5	98,50 €	492,50 €
37	ΜΑΝΣΟΝ ΙΝΟΧ Φ 75	τεμ.	5	102,00 €	510,00 €
38	ΜΑΝΣΟΝ ΙΝΟΧ Φ 90	τεμ.	5	108,20 €	541,00 €
39	ΜΑΣΤΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 "	τεμ.	30	1,46 €	43,80 €

40	ΜΑΣΤΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3/4 "	τεμ.	20	1,05 €	21,00 €
41	ΜΑΣΤΟΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 1/2 "	τεμ.	30	2,80 €	84,00 €
42	ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 1/2 "	τεμ.	30	3,34 €	100,20 €
43	ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1/2 "	τεμ.	10	0,80 €	8,00 €
44	ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3/4 "	τεμ.	10	1,08 €	10,80 €
45	ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 "	τεμ.	20	1,32 €	26,40 €
46	ΜΟΥΦΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 3 "	τεμ.	5	13,90 €	69,50 €
47	ΣΕΛΑ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ ΡΕ Φ75 ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 1 "	τεμ.	5	19,32 €	96,60 €
48	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΜΕΡ. 3/4" - 1/2"	τεμ.	10	1,22 €	12,20 €
49	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΜΕΡ. 2 1/2" - 2 "	τεμ.	5	11,20 €	56,00 €
50	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΜΕΡ. 1 1/2" - 1/4 "	τεμ.	10	3,30 €	33,00 €
51	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΜΕΡ. 1 1/2" - 1 "	τεμ.	10	3,66 €	36,60 €
52	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΜΕΡ. 2 " - 1 1/4"	τεμ.	0	4,86 €	0,00 €
53	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΜΕΡ. 2 " - 1 "	τεμ.	10	4,86 €	48,60 €
54	ΣΥΣΤΟΛΗ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΜΕΡ. 1" - 3/4"	τεμ.	10	1,34 €	13,40 €
55	ΣΥΣΤΟΛΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ ΡΕ Φ 110 - Φ 90 16ΑΤΜ	τεμ.	10	26,32 €	263,20 €
56	ΣΥΣΤΟΛΗ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ ΡΕ Φ 90 - Φ 75 16ΑΤΜ	τεμ.	15	30,00 €	450,00 €
57	ΣΥΣΤΟΛΗ ΡΕ Φ 90 - Φ 75 16 atm	τεμ.	10	10,73 €	107,30 €
58	ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 2 1/2 "	τεμ.	10	69,00 €	690,00 €
59	ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1/2 "	τεμ.	10	5,10 €	51,00 €
60	ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3 "	τεμ.	2	103,20 €	206,40 €
61	ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 2 "	τεμ.	6	36,97 €	221,82 €
62	ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 1 "	τεμ.	5	10,87 €	54,35 €
63	ΣΩΛΗΝΑ PVC 16ΑΤΜ Φ140	μέτρα	18	26,32 €	473,76 €
64	ΤΣΙΓΚΑΚΙ ΑΠΛΟ Φ 75 (11εκ.)	τεμ.	20	17,00 €	340,00 €
65	ΤΣΙΓΚΑΚΙ ΑΠΛΟ Φ 90 (11εκ.)	τεμ.	33	19,00 €	627,00 €
66	ΤΣΙΓΚΑΚΙ ΑΠΛΟ Φ110 (11εκ.)	τεμ.	30	21,00 €	630,00 €
67	ΤΣΙΓΚΑΚΙ ΑΠΛΟ Φ63 (11εκ.)	τεμ.	20	16,00 €	320,00 €
68	ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΑΣΟ Φ 63	τεμ.	15	16,31 €	244,65 €
69	ΦΛΑΝΤΖΑ ΤΟΡΝΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΑΣΟ Φ 75	τεμ.	15	20,44 €	306,60 €
70	ΦΛΑΤΖΑ ΑΤΟΡΝΙΡΙΣΤΗ Φ110	τεμ.	10	14,56 €	145,60 €
71	ΦΛΑΤΖΑ ΑΤΟΡΝΙΡΙΣΤΗ Φ125	τεμ.	10	18,00 €	180,00 €
72	ΦΛΑΤΖΑ ΤΟΡΝΙΡΙΣΜΕΝΗ Φ90	τεμ.	20	13,90 €	278,00 €
73	ΦΛΑΤΖΑ ΤΟΡΝΙΡΙΣΜΕΝΗ Φ110	τεμ.	10	14,60 €	146,00 €
74	ΦΛΑΤΖΑ ΤΟΡΝΙΡΙΣΜΕΝΗ Φ63	τεμ.	10	7,10 €	71,00 €

75	ΦΛΑΤΖΑ ΤΥΦΛΗ Φ 110	τεμ.	5	13,70 €	68,50 €
76	ΦΛΑΤΖΑ ΤΥΦΛΗ Φ 63	τεμ.	5	12,20 €	61,00 €
77	ΦΛΑΤΖΟΛΑΣΤΙΧΑ ΣΕ m2	m ²	2	20,50 €	41,00 €
78	ΦΛΟΤΕΡ ΜΗΧΑΝΙΚΟ Φ 100 ΜΕ ΠΛΩΤΗΡΑ	τεμ.	4	300,00 €	1.200,00 €
79	ΦΛΟΤΕΡ ΜΗΧΑΝΙΚΟ Φ 80 ΜΕ ΠΛΩΤΗΡΑ	τεμ.	4	280,00 €	1.120,00 €
80	ΗΛΕΚΤΡΟΣΕΛΑ ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ ΡΕ Φ160 ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 2 "	τεμ.	2	84,02 €	168,04 €
81	ΣΕΛΑ ΧΑΛΙΒΔΙΝΗ Φ110 ΠΑΡΟΧΗΣ 2 "	τεμ.	5	21,31 €	106,55 €
82	ΣΕΛΑ ΧΑΛΙΒΔΙΝΗ Φ75 ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 2 "	τεμ.	5	18,27 €	91,35 €
83	ΣΕΛΑ ΧΑΛΙΒΔΙΝΗ Φ63 ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 2 "	τεμ.	5	15,22 €	76,10 €
84	ΓΩΝΙΑ ΡΕ 90° Φ 110	τεμ.	6	19,25 €	115,50 €
85	ΓΩΝΙΑ ΡΕ 90° Φ 90	τεμ.	6	12,40 €	74,40 €
86	ΓΩΝΙΑ ΡΕ 90° Φ 75	τεμ.	10	9,66 €	96,60 €
87	ΓΩΝΙΑ ΡΕ 90° Φ 63	τεμ.	10	6,93 €	69,30 €
88	ΓΩΝΙΑ ΡΕ 90° Φ 160	τεμ.	2	43,61 €	87,22 €
89	ΓΩΝΙΑ ΡΕ 45° Φ 160	τεμ.	2	43,61 €	87,22 €
90	ΓΩΝΙΑ ΡΕ 45° Φ 110	τεμ.	5	19,93 €	99,65 €
91	ΓΩΝΙΑ ΡΕ 45° Φ 75	τεμ.	5	9,66 €	48,30 €
92	ΓΩΝΙΑ ΡΕ 45° Φ 63	τεμ.	5	6,93 €	34,65 €
93	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ.Ε.Β. 1 1/2 "	τεμ.	10	5,62 €	56,20 €
94	ΓΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Μ.Ε.Β. 2 "	τεμ.	10	7,38 €	73,80 €
95	ΓΩΝΙΑ ΡΕ 45° Φ 90	τεμ.	5	12,47 €	62,35 €
96	ΓΩΝΙΑ ΟΞΥΓΟΝΟΥ 90° Φ 90	τεμ.	4	7,60 €	30,40 €
97	ΓΩΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ 45° Φ 90	τεμ.	5	27,26 €	136,30 €
98	ΓΩΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ 45° Φ 110	τεμ.	2	37,70 €	75,40 €
99	ΓΩΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ 45° Φ 75	τεμ.	5	22,62 €	113,10 €
100	ΓΩΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ 45° Φ 63	τεμ.	2	16,31 €	32,62 €
101	ΓΩΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ 90° Φ 110	τεμ.	5	37,70 €	188,50 €
102	ΓΩΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ 90° Φ 90	τεμ.	5	28,56 €	142,80 €
103	ΓΩΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ 90° Φ 75	τεμ.	5	22,62 €	113,10 €
104	ΓΩΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ 90° Φ 63	τεμ.	5	16,30 €	81,50 €
105	ΤΑΦ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ 110 16ΑΤΜ	τεμ.	10	40,00 €	400,00 €
106	ΤΑΦ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ 90 16ΑΤΜ	τεμ.	10	29,00 €	290,00 €
107	ΤΑΦ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ 75 16ΑΤΜ	τεμ.	10	26,02 €	260,20 €
108	ΤΑΦ ΗΛΕΚΤΡΟΜΟΥΦΑ Φ 63 16ΑΤΜ	τεμ.	10	16,53 €	165,30 €
109	ΖΙΜΠΩ Φ 110 ΠΛΗΡΕΣ (ΒΙΔΕΣ-ΛΑΣΤΙΧΟ)	τεμ.	4	188,50 €	754,00 €

110	ΖΙΜΠΩ Φ 90 ΠΛΗΡΕΣ (ΒΙΔΕΣ-ΛΑΣΤΙΧΟ)	τεμ.	4	137,75 €	551,00 €
111	ΤΑΠΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΘΥΛΙΚΗ 1 1/2 "	τεμ.	40	2,46 €	98,40 €
112	ΤΑΠΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΡΣΕΝΙΚΗ 1 "	τεμ.	20	0,82 €	16,40 €
113	ΤΑΠΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΑΡΣΕΝΙΚΗ 1 1/2 "	τεμ.	20	2,20 €	44,00 €
114	ΤΑΦ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 1/2 "	τεμ.	10	2,66 €	26,60 €
115	ΤΑΦ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1 "	τεμ.	10	2,20 €	22,00 €
116	ΤΑΦ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2 "	τεμ.	5	9,48 €	47,40 €
117	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ Φ50	τεμ.	50	0,65 €	32,50 €
118	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ Φ90	τεμ.	50	0,69 €	34,50 €
119	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΔΑΚΤΥΛΙΟΙ Φ110	τεμ.	50	0,97 €	48,50 €
	ΣΥΝΟΛΟ				24.097,32 €
	ΦΠΑ 24%				5.783,36 €
	ΔΑΠΑΝΗ				29.880,68 €

Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους του προϋπολογισμού εξόδων οικ. έτους 2024 όπου έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στους Κ.Α. 25-7135.004 και έχει εκδοθεί οι με αρ. 927/2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ:6Ν0ΨΩ1Γ-Κ12 & ΑΔΑ: ΨΞΙΒΩ1Γ-Ρ7Α αντίστοιχα και ΑΔΑΜ: 24REQ015094749.

Γ. Η παραλαβή της προμήθειας θα γίνει από την επιτροπή παραλαβής που συγκροτείται, σύμφωνα με την παράγραφο 11 περ. β' του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 208 του ως άνω νόμου .

Δ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν οι γενικοί και ειδικοί όροι προμήθειας των ειδών σύμφωνα και με την αρ. 44/04-07-2024 μελέτη του Τμήματος Άρδευσης Δήμου Σητείας, την προσφορά του προμηθευτή και τις διατάξεις του Ν. 4412/16.

Ο Αντιδήμαρχος Σητείας

Ιωάννης Καρνιαδάκης